
Samostatně stojící vila na prodej v Estepona, Estepona 7 500 000 €
Reference: R4674448  Bedrooms: 8  Bathrooms: 10  Plot Size: 5 039m  Build Size: 1 013m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Estepona

Tato úžasná plážová vila se nachází na nedotčeném pobřeží Nové zlaté míle a je ztělesněním luxusního bydlení v té
nejlepší kvalitě. Toto rozsáhlé sídlo s celkem 8 ložnicemi, 10 koupelnami a samostatným apartmánem pro hosty nabízí
jedinečný komfort a sofistikovanost.

Hlavní dům, který se rozkládá na třech úrovních, vyzařuje eleganci a prostornost. Srdcem domu je rozlehlá gurmánská
kuchyně, která je ideální pro kulinářské nadšence a pořádání okázalých setkání. Formální jídelna je kulisou pro in?mní
večeře, za@mco několik obytných prostor včetně vyhrazené TV místnos? poskytuje dostatek prostoru pro relaxaci a
zábavu.

Vyjděte ven na velkou krytou terasu, která je plynule propojena s venkovním krytým barem a nabízí malebné prostředí
pro stolování pod širým nebem a kochání se úchvatným výhledem na okolní krajinu. Pod domem u bazénu se nachází
samostatný apartmán pro hosty s vlastní kuchyní a koupelnou, který poskytuje další možnos? ubytování pro
návštěvníky.

Venkovní oáza je korunována třpy?vým bazénem, který vybízí obyvatele, aby si dopřáli klidné plavání nebo se vyhřívali
na teplém středomořském slunci. Rozlehlá příjezdová cesta vede ke garáži pro dvě auta, která zajišťuje dostatek
parkovacích míst pro obyvatele i hosty.

Osm pečlivě navržených ložnic poskytuje dostatek ubytování, přičemž dvě z nich se nacházejí v suterénu a mají vlastní
obývací prostor, kuchyňský kout a koupelnu. Každý detail byl pečlivě promyšlen, aby bylo zajištěno op?mální pohodlí a
soukromí pro obyvatele i hosty.

Díky své bezkonkurenční poloze a jedinečnému vybavení doporučujeme prohlídku těm, kteří hledají ztělesnění
luxusního bydlení na pobřeží.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Koupelna 
Suterén 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 
Zahrada 
Bazén 

Bazén 
Soukromé 

Zahrada 
Soukromé 

Utility 
Telefon 

Kategorie 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Estepona, Estepona
	7 500 000 €
	Costa del Sol, Estepona
	Features:


